
 

 

UCHWAŁA NR LXI/330/23 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) Rada Gminy Łanięta uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu roku 2023: 

- zwiększa się o kwotę – 54 787,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę- 54 787,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu roku 2023: 

- zwiększa się o kwotę – 384 787,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 54 787,00 zł, a wydatki majątkowe 

o kwotę – 330 000,00 zł,  

- zmniejsza się o kwotę – 330 000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe o kwotę 330 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przestawia tabela Nr 3.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

§ 3. Dochody budżetu roku 2023 po dokonanych zmianach stanowią kwotę - 26 631 984,68 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 13 505 684,68 zł, - dochody majątkowe - 13 126 300,00 zł.  

§ 4. Wydatki budżetu roku 2023 po dokonanych zmianach stanowią kwotę - 32 842 657,14 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 13 468 357,14 zł, - wydatki majątkowe – 19 374 300,00 zł.  

§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu roku 2023 w wysokości – 

6 210 672,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w wysokości – 2 663 240,40 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości -3 148 144,44 zł oraz wolnymi środkami 

w wysokości - 399 287,62 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 3186



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Łanięta 

 

 

Dominik Kruszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3186



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXI/330/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 935 715,00 0,00 21 000,00 1 956 715,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 215 715,00 0,00 21 000,00 236 715,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 715,00 0,00 21 000,00 31 715,00 

758 
  

Różne rozliczenia 4 512 051,00 0,00 20 000,00 4 532 051,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 36 000,00 0,00 20 000,00 56 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 000,00 0,00 20 000,00 56 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 350 299,00 0,00 13 787,00 364 086,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 48 242,00 0,00 13 787,00 62 029,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
48 242,00 0,00 13 787,00 62 029,00 

bieżące razem: 13 450 897,68 0,00 54 787,00 13 505 684,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3186



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 126 300,00 0,00 0,00 13 126 300,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 26 577 197,68 0,00 54 787,00 26 631 984,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3186



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXI/330/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 999 700,00 1 721 000,00 1 721 000,00 0,00 1 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 700,00 278 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 879 700,00 1 721 000,00 1 721 000,00 0,00 1 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 700,00 158 700,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 339 700,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 700,00 278 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 219 700,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 700,00 158 700,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 123 717,06 93 717,06 93 717,06 0,00 93 717,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 717,06 113 717,06 113 717,06 0,00 113 717,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 102 717,06 72 717,06 72 717,06 0,00 72 717,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 717,06 92 717,06 92 717,06 0,00 92 717,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 3 200 830,00 2 725 830,00 2 590 830,00 2 126 304,00 464 526,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 307 553,00 7 553,00 7 553,00 0,00 7 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 498 383,00 2 733 383,00 2 598 383,00 2 126 304,00 472 079,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 624 892,00 2 149 892,00 2 146 892,00 1 768 492,00 378 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 307 553,00 7 553,00 7 553,00 0,00 7 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 922 445,00 2 157 445,00 2 154 445,00 1 768 492,00 385 953,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 4 038 087,00 3 938 087,00 3 793 007,00 3 207 955,00 585 052,00 15 000,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 029 087,00 3 948 087,00 3 793 007,00 3 207 955,00 585 052,00 25 000,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 785 930,00 2 685 930,00 2 599 097,00 2 343 674,00 255 423,00 0,00 86 833,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 766 930,00 2 685 930,00 2 599 097,00 2 343 674,00 255 423,00 0,00 86 833,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3186



 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 628 577,00 628 577,00 594 827,00 515 124,00 79 703,00 15 000,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 638 577,00 638 577,00 594 827,00 515 124,00 79 703,00 25 000,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 926 872,00 926 872,00 660 782,00 380 530,00 280 252,00 0,00 266 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 234,00 17 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 944 106,00 944 106,00 660 782,00 380 530,00 280 252,00 0,00 283 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 60 303,00 60 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 234,00 17 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 537,00 77 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 349 076,60 1 104 076,60 1 104 076,60 102 738,00 1 001 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 249 076,60 1 104 076,60 1 104 076,60 102 738,00 1 001 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 452 006,00 207 006,00 207 006,00 0,00 207 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 352 006,00 207 006,00 207 006,00 0,00 207 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 12 985 600,00 380 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 605 600,00 12 605 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 934 600,00 380 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 554 600,00 12 554 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 12 975 600,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 605 600,00 12 605 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 924 600,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 554 600,00 12 554 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 32 787 870,14 13 413 570,14 11 132 475,14 6 070 077,65 5 062 397,49 447 200,00 1 813 895,00 0,00 0,00 20 000,00 19 374 300,00 19 374 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384 787,00 54 787,00 27 553,00 0,00 27 553,00 10 000,00 17 234,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 842 657,14 13 468 357,14 11 160 028,14 6 070 077,65 5 089 950,49 457 200,00 1 831 129,00 0,00 0,00 20 000,00 19 374 300,00 19 374 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3186



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXI/330/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 158 700,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 158 700,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 700,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowej 118 700,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla stacji uzdatniania wody Anielin-
Pomarzany 40 000,00 

600 
  

Transport i łączność 5 640 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 640 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 640 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 102287E w miejscowości Suchodębie 50 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Łanięta 5 570 000,00 

   
Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych Nr 102281E w miejscowości 
Łanięta 20 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Remont i rozbudowa budynku na działce Nr 31 w miejscowości Juków 30 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 765 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 765 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Kornela 

Makuszyńskiego w Łaniętach 375 000,00 

   
Modernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z dostosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 80 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 

   
Zakup samochodu elektrycznego wraz z punktem do ładowania pojazdów 310 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 81 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 81 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Łaniętach 0,00 

   
Przebudowa sali lekcyjnej w Szkole Podstawowej im. K. .Makuszyńskiego w 

Łaniętach ze zmianą sposobu użytkowania 40 000,00 

   
Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego dla Szkoły Podstawowej im. K.. 

Makuszyńskiego w Łaniętach 41 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3186



 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 145 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 

   
Modernizacja sieci kanalizacyjnej 120 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla oczyszczalni ścieków w Łaniętach 25 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 554 600,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 554 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 474 600,00 

   
Budowa kompleksu GOKiS 10 000 000,00 

   
Instalacja OZE w świetlicach wiejskich Gminy Łanięta 221 000,00 

   
Modernizacja budynku w Łaniętach nr 15E z dostosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych z przeznaczeniem na świetlicę środowiskową 125 600,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Witoldowie wraz z budową placu zabaw 420 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla świetlicy wiejskiej w Suchodębiu 68 000,00 

   
Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 1 610 000,00 

   
Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego dla świetlicy wiejskiej w 

Klonowcu Wielkim 30 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Zakup altany ogrodowej z grillem - Klonowy zakątek w Gminie Łanięta 30 000,00 

   
Zakup wyposażenia kuchni dla świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 50 000,00 

  
Razem 19 374 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3186



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/330/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Dotacje budżetowe na rok 2023 

Klasyfikacja   

 

Treść 

 

Ogółem 

dotacje 

na rok 2023 

 z tego: 

 
Dział  

 
Rozdz. 

 
Dotacje 

przedmiotowe 

 
Dotacje  

podmiotowe 

 
Dotacje 
celowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
- dla jednostek sektora finansów publicznych  

600  Transport i łączność 60 200 x x 60 200 

 60004 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

60 200 x x 60 200 

801  Oświata i wychowanie 25 000 x x 25 000 
80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 
25 000 

 
x 

 
x 

 
25 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

370 000 x 370 000 x 

92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
370 000  x 370 000 x 

Ogółem: 455 200 x 370 000 85 200 

- dla organizacji pozarządowych, podmiotów pożytku publicznego i wolontariatu 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

2 000 x x 2 000 

92105 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego. 

 
2 000 

 
x 

 
x 

 
2 000 

 Ogółem: 2 000 x x 2 000 

Ogółem dotacje: 457 200 x 370 000 87 200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3186


		2024-04-16T13:04:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




